
III Ogólnopolskie Zawody Modeli Swobodnie Latających F1A,B,C 
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Krosno, 19.05.2018r. 
 
 

F1A senior 

Lp Nazwisko i Imię Licencja Klub 
120 120 120 120 120 600 360 

PP 
K1 K2 K3 K4 K5 SUMA D1 

1 Śliwiński Michał 7015 Aeroklub Podkarpacki 120 120 120 120 120 600 255 525 

2 Wielosz-Hałasa Piotr 7193 UKS „Jedynka” Hrubieszów 120 120 120 120 120 600 246 424 

3 Krupa Henryk 6634 Aeroklub Podkarpacki 120 120 120 120 120 600 243 323 

4 Kopacz Robert 6872 Aeroklub Podkarpacki 120 120 120 117 120 597   272 

5 Urban Henryk 4023 Aeroklub Z. Miedziowego 98 120 120 120 120 578   221 

6 Kasperski Jakub (J) 7499 A.Poznański 120 120 120 89 120 569   210 

7 Stężalski Dariusz 3849 Pilski KML 120 120 120 86 120 566   199 

8 Stępień Adrian 6548 MTSR „Sowiniec” 120 120 84 120 120 564   188 

9 Ziober Czesław 2267 Gliwickie SML 120 120 120 83 120 563   177 

10 Stachowski Błażej (J) 7497 A.Poznański 120 120 76 120 120 556   166 

11 Słyś Michał 6908 Aeroklub Podkarpacki 120 120 66 120 120 546   155 

12 Oporowski Radosław 3682 A.Poznański 51 120 120 120 112 523   144 

13 Mięczak Mateusz (J) 7535 UKS „Jedynka” Hrubieszów 120 99 120 102 79 520   133 

14 Gądek Roksana (J) 7411 Aeroklub Podkarpacki 110 120 94 71 120 515   122 

15 Kosior Grzegorz 3782 Aeroklub Stalowowolski 120 73 120 78 120 511   111 

16 Czekański Henryk 6809 Aeroklub Podkarpacki 120 93 120 38 120 491   100 

17 Bolko Stanisław (std) 4196 Gliwickie SML 103 120 62 120 82 487   89 

18 Kubit Stanisław (std) 338 Gliwickie SML 120 120 120 70 34 464   78 

19 Badylak Filip 7036 MTSR „Sowiniec” 82 120 115 55 86 458   67 

20 Gołubowski Roman 859 Aeroklub Białostocki 120 96 0 120 120 456   56 

21 Mąderek Damian (J) 7495 A.Poznański 120 101 44 69 113 447   45 

22 Izban Robert 7777 Pilski KML 0 95 86 120 105 406   34 

23 Kurgan Jan 3509 Aeroklub Białostocki 120 81 89 104 0 394   23 

24 Wagner Rafał (std) 7798 A.Poznański 96 60 66 120 44 386   12 

25 Lewandowski Ryszard (std) 3354 Pilski KML 78 38 87 54 120 377   0 

26 Wezgraj Jakub (J) 7534 UKS „Jedynka” Hrubieszów 120 31 32 48 120 351   0 
 

 
F1A junior 

Lp Nazwisko i Imię Licencja Klub 
120 120 120 120 120 600 

PP 
K1 K2 K3 K4 K5 SUMA 

1 Kasperski Jakub 7499 A.Poznański 120 120 120 89 120 569 505 

2 Stachowski Błażej 7497 A.Poznański 120 120 76 120 120 556 404 

3 Mięczak Mateusz 7535 UKS „Jedynka” Hrubieszów 120 99 120 102 79 520 303 

4 Gądek Roksana 7411 Aeroklub Podkarpacki 110 120 94 71 120 515 252 

5 Mąderek Damian 7495 A.Poznański 120 101 44 69 113 447 201 

6 Wezgraj Jakub 7534 UKS „Jedynka” Hrubieszów 120 31 32 48 120 351 190 

 



F1A Standard 

Lp Nazwisko i Imię Licencja Klub 
120 120 120 120 120 600 

K1 K2 K3 K4 K5 SUMA 

1 Bolko Stanisław 4196 Gliwickie SML 103 120 62 120 82 487 

2 Oporowski Radosław 3682 A.Poznański 120 84 94 64 120 482 

3 Izban Robert 7777 Pilski KML 120 70 120 110 55 475 

4 Kubit Stanisław 338 Gliwickie SML 120 120 120 70 34 464 

5 Wagner Rafał 7798 A.Poznański 96 60 66 120 44 386 

6 Lewandowski Ryszard 3354 Pilski KML 78 38 87 54 120 377 
Zawodnicy startujący dwoma modelami (F1A, F1A standard) do klasyfikacji F1A senior ujmowani są modelem F1A. 

 
F1B senior 

Lp Nazwisko i Imię Licencja Klub 
120 120 120 120 120 600 360 

PP 
K1 K2 K3 K4 K5 SUMA D1 

1 Krawiec Adam 4526 Gliwickie SML 120 120 120 120 120 600 360 510 

2 Bajer Patryk (J) 7198 UKS „Jedynka” Hrubieszów 120 120 120 120 120 600 350 409 

3 Lipski Tomasz 6960 Gliwickie SML 120 120 120 120 120 600 341 308 

4 Zdancewicz Zofia (J) 7383 OSiR w Suwałkach 120 120 120 120 120 600 320 257 

5 Łukaszewicz Kacper (J) 7022 Aeroklub Białostocki 120 120 120 120 120 600 300 206 

6 Cimochowski Daniel 7356 Aeroklub Białostocki 120 120 120 120 120 600 295 195 

7 Skibicki Stanisław 3076 OSiR w Suwałkach 120 120 120 120 120 600 272 184 

8 Cofalik Eugeniusz 1442 Aeroklub ROW 120 120 120 120 120 600 241 173 

9 Poczobut Andrzej 2013 Aeroklub Białostocki 120 120 120 120 120 600 14 162 

10 Dudiak Paweł (J) 7510 Gliwickie SML 120 120 120 120 110 590   151 

11 Rudziński Filip (J) 7491 OSiR w Suwałkach 120 120 120 120 85 565   140 
 

F1B junior 

Lp Nazwisko i Imię Licencja Klub 
120 120 120 120 120 600 360 

PP 
K1 K2 K3 K4 K5 SUMA D1 

1 Bajer Patryk 7198 UKS „Jedynka” Hrubieszów 120 120 120 120 120 600 350 504 

2 Zdancewicz Zofia 7383 OSiR w Suwałkach 120 120 120 120 120 600 320 403 

3 Łukaszewicz Kacper 7022 Aeroklub Białostocki 120 120 120 120 120 600 300 302 

4 Dudiak Paweł 7510 Gliwickie SML 120 120 120 120 110 590   251 

5 Rudziński Filip 7491 OSiR w Suwałkach 120 120 120 120 85 565   200 
 

F1C senior 

Lp Nazwisko i Imię Licencja Klub 
120 120 120 120 120 600 360 480 

PP 
K1 K2 K3 K4 K5 SUMA D1 D2 

1 Burek Edward 2588 Mieleckie SML 120 120 120 120 120 600 87 84 506 

2 Czop Zbigniew 4242 SMO "Feniks" 120 120 120 120 120 600 87 83 405 

3 Plachetka Piotr 1969 Gliwickie SML 120 120 120 120 120 600 81   304 

4 Gąsiorowski Mariusz 3960 MOKSiR Chrzanów 120 120 120 120 120 600 71   253 

5 Roman Marek 2370 Aeroklub Warszawski 0 120 120 120 120 480     202 

6 Straś Patryk 6352 MOKSiR Chrzanów 120 101 120 0 0 341     191 

7 Bogomaz Daniel 7272 MOKSiR Chrzanów 51 94 22 90 0 257     180 
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